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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur, tildækning og adskillelse, samt faciliteter til
hygiejnisk vask af hænder.
Følgende er konstateret: ved tilsynets start var virksomheden
løbet tør for papir til at tørre hænder med ved håndvasken.
Virksomheden fyldte straks op.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at fylde nye papirshåndklæder op, når der
ikke er flere tilbage.
Vejledt om at hvis viskestykker anvendes som midlertidig
løsning til at tørre hænder, kan disse kun anvendes en gang, og
så skal de derefter til vask.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens
procedurer ved kakerlakker. En af virksomhedens ansatte
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konstaterede for ca. 2 måneder siden kakerlakker, virksomheden kontaktede derefter skadedyrsbekæmper.
Skadedyrsbekæmper satte indikatorbokse op to gange. Virksomheden har kontaktet leverandør for at sikre mod
risiko for kakerlakker.
Ved tilsynet konstateres der ikke tegn på skadedyr i form af kakerlakker, mus eller rotter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktions- og diskområde herunder gulv, vægge, loft, bordflader og hylder, samt køleinventar, emfang og
opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved opbevaring fra den 1. december 2023 til
den 18. marts 2024.
Kontrolleret: dokumentation af egenkontrol.
Følgende er konstateret: virksomheden mangler enkelte gange at dokumentere sous vide, opvarmning og
varmholdelse i marts. Virksomheden har sat frekvens til dokumentation af disse aktiviteter til at være daglig.
Virksomhedens ejer fortæller, at der har været udskiftning af personale.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at overholde egen fastsatte frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR- og p-nr. videregivet af
virksomhedens ejer og via virk.dk, samt fødevareaktiviteter.


